

SKOLEBESTYRELSESMØDE KRABBESHUS HELDAGSSKOLE

Mødedeltagere: Katharina S. Hammer (KSH)
Christina L. Harring (CLH)
Brian Gravgaard (BG) afbud
Erik Linderoth (EL)
Marianne Ask (MA) afbud
Karen Bjerregaard Poulsen (KP)
Susanne Ramsdahl (SR)
Vibeke Jakobsen (VJ)
Jakob Holten Olsen (JHO)

Mødedato: **Onsdag den 16. juni 2021 kl. 19.00 i Salen**

Emne		Referat
1.	Økonomi <ul style="list-style-type: none">Status januar-maj 2021 JHO, VJ	JHO orienterede om status pr. 31.05. Forbrugsprocenten er forholdsvis høj. Vi får en efterregulering sidst på året i forhold til det faktiske elevtal.
2.	Opfølgning fra sidste møde <ul style="list-style-type: none">Status på politisk behandling af forslag om ny organisering på specialskoleområdet JHO	JHO henviste til referatet fra mødet i Børne- og Familieudvalget d. 9. juni. Der ligger endnu ikke en plan for det videre forløb. Der holdes møde fredag med deltagelse af Jan Lund Andersen, Mette Nielsen, Lene Bruun og Jakob H. Olsen. Der udtrykkes bekymring for den vedtagne organisationsændring. Bestyrelsen vil tage initiativ til et møde med direktøren og udvalgsformanden.
3.	Principper for skolens drift <ul style="list-style-type: none">Undervisningens organiseringSkole/hjem samarbejde<ul style="list-style-type: none">Der ønskes en drøftelse og et servicetjek af de eksisterende principper JHO, VJ	Principper for undervisningens organisering blev drøftet. Der kan være forskel på, hvilke fag eleverne tilbydes. Det er vigtigt med en god dialog med forældrene om de valg/prioriteringer der laves. Niveauet for hvor meget kontakt, der er mellem skole og hjem, opleves også forskelligt. Begge dele gøres til indsatsområder i det kommende skoleår.
4.	Høring: Budget 2022 <ul style="list-style-type: none">Skolebestyrelsen er høringsberettiget i forhold til budget 2022 med høringsfrist primo august. (bilag eftersendes når forslag frigives torsdag eftermiddag)	JHO redegjorde for hovedpunkterne i budgetforslaget – både reduktioner og udvidelser. Der ligger en generel besparelse på ½% samt forslag om reduktion af den praksisnære vejledning. Skolebestyrelsen afventer MED udvalgets høringssvar. Det sendes til skolebestyrelsen og

	<ul style="list-style-type: none"> • Drøftelse og udarbejdelse af høringsvar. <p>JHO</p>	<p>det vurderes om det kan munde ud i et fælles svar. Der er høringsfrist mandag d. 9. august kl. 10.</p>
5.	<p>Kort nyt fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status planlægning • Konferencedeltagelse 2021 <p>JHO, VJ</p>	<p>Vi forventer ca. 85 elever til skolestart i august. Vi har ansat 1 ergoterapeut og 2 pædagoger til det nye skoleår samt en pædagog og medhjælper i 'projektstillinger' (tidsbegrænset). Derudover skal vi have lavet opslag på en fast lærerstilling og et årsvikariat for en lærer, der har søgt orlov. De enkelte teams er i gang med skemalægningen. Processen vanskeliggøres af, at der kommer nye elever, man endnu ikke kender så godt, ligesom der er teams, der får nye kolleger, som man også gerne vil inddrage. Lærerne har uge 26 til planlægning, men der er børn i SFO'en som pædagoger og medhjælpere er omkring.</p> <p>Aktivitetskalenderen er næsten færdig med datoer for KRAP kursus, supervision, forældreuddannelse, møder mv.</p> <p>Forældrene i skolebestyrelsen tilbydes to billetter til Skivekonferencen 4. – 5. november. Man prøver at afklare indbyrdes, hvem de skal tilfalde i år.</p>
6.	Evt.	